Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Krzysztof Kozik - przewodniczący

2. Tomasz Karwicki - członek

3. Anna Adamczewska - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego w 2025 roku 

przez Powiat Kutnowski w wysokości 14.000.000,00 zł (słownie: czternaście milionów złotych 

zero groszy), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w 2025 roku.

Uzasadnienie

W dniu 4 września 2025 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynął 

wniosek Zarządu Powiatu Kutnowskiego z dnia 4 Września 2025 roku, o wydanie opinii o